
2010沖縄医報 Vol.46  No.7
報　　告

－76（790）－

会員からの本誌並びに本会へのご感想、質問、提案等（報告）

広報委員会

広報委員会では本誌並びに本会活動の一層の充実を図るべく、本誌を通して会員の皆様の意見や感
想、質問や提案等を募集いたしておりますが、この度、会報へ感想等をお寄せいただきましたので、
ご紹介いたします。
お忙しい中、本誌へ感想等をご投稿いただき、誠に有難うございました。
なお、引き続き本誌並びに本会への意見、感想、質問、提案等を募集しております。ご意見等がご

ざいましたら、巻末に応募要領、ハガキを綴じておりますのでご確認いただきご応募賜りますようお
願い申し上げます。

野原整形外科　　
野原昌亮 先生

この概念知りませんで
した。
わかりやすかったです、
親族に喘息も多く、興
味深く読めました。

本誌ならびに本会へのご感想・質問・提案等の募集

石垣島徳洲会病院　
吉俣哲志 先生

三戸正人先生の記事は興

味ある話です。搭乗許可

の診断書の時に困ったこ

とがあります。

本誌ならびに本会へのご感想・質問・提案等の募集

石垣島徳洲会病院　
吉俣哲志 先生

婦人科腫瘍医と放射線腫
瘍医の協力で、子宮頸が
んの治療成績を飛躍的に
向上させて、自信のほど
がわかりました。琉大か
ら世界への発信になり、
頼もしい限りです。

本誌ならびに本会へのご感想・質問・提案等の募集

●5 月号：生涯教育コーナー　
「子宮頸がんの放射線治療」

●4 月号：生涯教育コーナー　
「慢性咳嗽について」

●4 月号：若手コーナー　
「指導医の立場から」


